
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 27/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 22/12 13/01

1 2443500109 Hayfa Naila Anggraeini H H H I H H I H H A H H H H H H 94
2 2443500125 Raden Roro Tefilla Yuan Xyla Ozora H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri S H H I I H H H H H H H H H H H 100
4 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya H H H H A H S H H I H H H H H H 94
5 2443500307 Ilyasa Gibran H I H H H H S H H H H H H H H H 100
6 2443500315 Nanda Philona Lokollo H H H I H H H H H H H H H H H H 100
7 2443500364 Sarah Novia Kristiara Sirait H H H H H H H H I I H H H H H H 100
8 2443500422 Helna Noparlina Mahdan H H H I H H H H H H H H H H H H 100
9 2443500463 Aldo Rengga Shafiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2443500612 Radhitya Kaisan Hilmana H H H H H I H H H H A H H A H H 88
11 2443500687 Fangelo Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2443500703 Khania Salsabila Soebandoro H H H I H H H H H H H H H H H H 100
13 2443500745 Rafid Akram Adithia H H H H I S I H H I A H H H H H 94
14 2443500877 Puji Ariyanti H H H H H H H H H A H H H H H H 94
15 2443500919 Siti Uswah Azkiya Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah H H S A A A H H H I H H H S H H 81
17 2443501032 Dheandra Aulia Pasha H H H H H S A H H S A H H S H H 88
18 2443501057 Muhammad Ramdani H H H H H H H H H A H H H H H H 94
19 2443501123 M Daffa Raspurta H H S H S H A H H A H H H H H H 88
20 2443501131 Gibernau Wibisono H H H H H H I H H I H H H H H H 100
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21 2443501198 PATRIA DAVIS SUANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2443501206 Nayla Amanda Putri H S H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2443501230 Koresy Kenneth Timothy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2443501248 Abielle Darren Riffatah Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2443501313 Muhammad Reyza Rahmadani I H H H H H S H S A I H H I H H 94
26 2443501347 Akbal Pedrosa Hamdani H H H H H H S H I A H H H I H H 94
27 2443501396 AHMAD FAQIH ARDIANSYAH I H S H A S S H A H H H H H H H 88
28 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah H H H H H H H H I H H H H H H H 100
29 2443501487 Hasna Putri Pratiwi H H H I H H H H H H H H H H H H 100
30 2443501511 Adinda Fakhirah Hasbullah H H H I H H H H H I H H H H H H 100
31 2443501560 Tamilarasi Ap Ravindran H H H H H H H A A H A H H H H H 81
32 2443501578 Vaisnawi Ap Uvanesan H H H H H H H A A H A H H H H H 81
33 2443501586 Marsya Qistina Binti Mohamad KamarudinH H H H H H H A A H A H H H H H 81
34 2443501602 Savita Shri Rubendra Raj H H H H H H H A A H A H H H H H 81
35 2443501610 Amirah Amani Binti Mohd Asri H H H H H H H A A H A H H H H H 81
36 2443501628 Pavithraa Devi A P Jayaindraan H H H H H H H A A H A H H H H H 81
37 2443501636 Vijaydren A L Ravindran H H H H H H H A A H A H H H H H 81
38 2443501644 Aswinitha Ganesan H H H H H H H A A H A H H H H H 81
39 2443501651 Siva Malar Ap Anbalagan H H H H H H H A A H A H H H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Pengenalan silabus dan pengantar konsep gender, perempuan, dan kejahatan

2 23-09-2025 Teori Viktimisasi

3 30-09-2025 Teori Kriminologi Feminis

4 07-10-2025 Kekerasan Seksual dalam Kerangka Viktimisasi Perempuan

5 14-10-2025 KDRT dan KDP dalam kerangka viktimisasi perempuan

6 21-10-2025 Kasus Kekerasan terhadap Perempuan dalam Konteks Lokal dan Global

7 27-10-2025 Karakteristik Pelaku Perempuan dan Perempuan Berhadapan dengan Hukum

8 04-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 11-11-2025 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

10 18-11-2025 Movie Screening: Perempuan di Balik Jeruji Besi

11 25-11-2025 Jenis-jenis Kriminalitas yang Dilakukan Perempuan

12 02-12-2025 Sistem peradilan pidana dan pengawasan masyarakat untuk pelaku perempuan

13 09-12-2025 Pemenjaraan pelaku kejahatan perempuan 

14 16-12-2025 Perempuan yang bekerja sebagai profesional di sistem peradilan pidana

15 22-12-2025 Review Perkuliahan dan Proposal UAS

16 13-01-2026 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 20-Feb-2026 03:00:45 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2443500109 Hayfa Naila Anggraeini 94 85 80 83 83 => A-
2 2443500125 Raden Roro Tefilla Yuan Xyla Ozora 100 83 80 84 83 => A-
3 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri 100 83 78 83 82 => A-
4 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya 94 83 82 78 81 => A-
5 2443500307 Ilyasa Gibran 100 83 85 82 83 => A-
6 2443500315 Nanda Philona Lokollo 100 85 88 86 86 => A
7 2443500364 Sarah Novia Kristiara Sirait 100 85 78 82 82 => A-
8 2443500422 Helna Noparlina Mahdan 100 84 87 82 84 => A-
9 2443500463 Aldo Rengga Shafiq 100 85 80 72 78 => B+

10 2443500612 Radhitya Kaisan Hilmana 88 85 85 75 81 => A-
11 2443500687 Fangelo Wijaya 100 85 83 81 83 => A-
12 2443500703 Khania Salsabila Soebandoro 100 84 81 83 83 => A-
13 2443500745 Rafid Akram Adithia 94 85 75 75 78 => B+
14 2443500877 Puji Ariyanti 94 83 82 79 81 => A-
15 2443500919 Siti Uswah Azkiya Wijaya 100 85 85 85 85 => A
16 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah 81 83 78 75 78 => B+
17 2443501032 Dheandra Aulia Pasha 88 85 70 76 77 => B+
18 2443501057 Muhammad Ramdani 94 85 78 72 78 => B+
19 2443501123 M Daffa Raspurta 88 85 80 76 80 => A-
20 2443501131 Gibernau Wibisono 100 85 81 80 82 => A-
21 2443501198 PATRIA DAVIS SUANDA 100 84 83 86 85 => A
22 2443501206 Nayla Amanda Putri 100 85 85 86 85 => A
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23 2443501230 Koresy Kenneth Timothy 100 84 80 82 82 => A-
24 2443501248 Abielle Darren Riffatah Nasution 100 88 87 84 86 => A
25 2443501313 Muhammad Reyza Rahmadani 94 85 80 75 80 => A-
26 2443501347 Akbal Pedrosa Hamdani 94 85 83 78 82 => A-
27 2443501396 AHMAD FAQIH ARDIANSYAH 88 84 80 72 78 => B+
28 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah 100 83 85 82 83 => A-
29 2443501487 Hasna Putri Pratiwi 100 84 83 78 81 => A-
30 2443501511 Adinda Fakhirah Hasbullah 100 85 79 78 80 => A-
31 2443501560 Tamilarasi Ap Ravindran 81 80 0 70 52 => D
32 2443501578 Vaisnawi Ap Uvanesan 81 80 0 70 52 => D
33 2443501586 Marsya Qistina Binti Mohamad Kamarudin 81 80 0 70 52 => D
34 2443501602 Savita Shri Rubendra Raj 81 80 0 70 52 => D
35 2443501610 Amirah Amani Binti Mohd Asri 81 80 0 70 52 => D
36 2443501628 Pavithraa Devi A P Jayaindraan 81 80 0 70 52 => D
37 2443501636 Vijaydren A L Ravindran 81 80 0 70 52 => D
38 2443501644 Aswinitha Ganesan 81 80 0 70 52 => D
39 2443501651 Siva Malar Ap Anbalagan 81 80 0 70 52 => D
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